
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Grzegorza Kubika na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Karpacza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: DB68E789-5B23-4F11-A973-9FF396CD40A1. Podpisany Strona 1



Id: DB68E789-5B23-4F11-A973-9FF396CD40A1. Podpisany Strona 1


		2018-11-20T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




